
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про затвердження Порядку про обрання 

вибіркових компонент освітньої програми 

циклів загальної та професійної підготовки  

у Херсонському державному університеті 

 

Заслухавши інформацію проректорки з навчальної та науково-

педагогічної роботи Тюхтенко Н.А. щодо Порядку про обрання вибіркових 

компонент освітньої програми циклів загальної та професійної підготовки у 

Херсонському державному університеті, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Порядок про обрання вибіркових компонент освітньої 

програми циклів загальної та професійної підготовки у Херсонському 

державному університеті. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


